
Kielce, dnia 15 maja 1^37 r

K I E L E C K I

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
N i  I I .

T R E Ś Ć :
DZIAŁ URZĘDOWY.

Rozporządzenie
Poz* 79 —  W ojew ody K ie leck ieg o  z d n ia  10  m aja 1937 r. w sp raw ie  zm iany ro z p o rząd zen ia  W ojew ody

K ieleck iego  z dn ia  24 lu teg o  1937 r. o u stan o w ien iu  o k ręg u  zag ro żo n eg o  p ry szczycą  . 201

Zarządzenia:
Poz.: 80 —  W ojew ody K ie leck iego  z d n ia  28 k w ie tn ia  1937 r o zam knięciu  ruchu  w szelk ich  po,llzdów

na  . ul. Z ag ó rsk ie j w Sosnow cu . . . . . . . . .  201
8] —  W ojew ody K ie leck ieg o  z d n ia  28 k w ie tn ia  1937 r. o zam knięc iu  ruchu  na d ro d ze  p ań stw o 

wi j N r. 13/6 Nowy B ieru ń — C zęstochow a, w pow iecie częstochow sk im  . . . .  202
82 —  W ojew ody K ie leck iego  z d n ia  30 k w ie tn ia  1937 r. o zam knięciu  ruchu  w szelk ich  pojazdów  na

d ro d z e  p ań stw ow ej Nr. 12 na o dcinku  K ie lce— Lisów . . . . . .  202
83 —  W ojew ody K ie leck iego  z d n ia  4 m aja 1937 r. o zam knięciu  ruchu  w szelk ich  pojazdów  na d ro 

dze  państw ow ej Nr. 13/4 M iechów —B ędzin  na o d c in k u  S ław k ó w —S trz em ieszy c e  W ielk ie  203
84 —  W ojew ody K ie leck iego  z d n ia  13 m aja 1937 r. o zam knięciu  ru ch u  w szelkich  pojazdów  na u li

cach  D ie tlow sk ie j, Ż erom skiego , O rle j i B ędzińsk ie j w Sosnow cu . . . . .  203
85 —  W ojew ody K ieleck iego  z dn ia  15 m aja 1937 r. o u stanow ien iu  T argow iskow ych  Kom isyj N ad 

zorczych  na te re n ie  w ojew ództw a k ie leck ieg o  . . . . . . .  203
8 6  —  S ta ro s ty  Pow ia tow ego  K ieleckiego z dn ia  5 m aja 1937 r. o og ran iczen iu  ruchu  kołow ego na

d ro d ze  pow iatow ej S u ch ed n ió w — B odzentyn  . . . . . . . .  204

Decyzje:
Poz.: 87 —  W ojew ody K ieleck iego  z d n ia  10 k w ie tn ia  1937 r. w sp raw ie  chorągw i O k ręg o w eg o  T ow a

rzystw a O rg an izacy j i K ó łek  Rolniczych w O p o czn ie  (SP . Ł. 15 95/36) . . . .  '>04
8 8  —  W ojew ody K ieleck iego  z d n ia  4 m aja 1937 r. w sp raw ie  skasow an ia  P o s te ru n k u  Policji P a ń 

stw ow ej w C zyżow ie Szlacheck im  i W ólce L ipow ej, w pow iecie opatow sk im  (SP ., Pol. 2/8/37) 205

Ogłoszenia:
Poz.: 89 —  W ojew ody K ieleck iego  z dn ia  15 m aja 1937 r. o u zu p ełn ien iu  ogłoszenia  W ojew ody K ielec

k ieg o  z dn ia  20 k w ie tn ia  1937 r. o w ysokości s taw ek  p łacy  robo tn ików  niew ykw alifikow anych 
w wipjewództwie k ieleck im  . . . . . . . . . .  205

90  —  S ta ro s ty  Pow ia tow ego  K oneckiego  z dn ia  4 m aja 1937 r. o zam knięciu  p o stęp o w an ia  sca len io 
w ego w e wsi N inków , gm. B orkow ice, pow . k o n eck ieg o  . . . . . .  205

91 —  S ta ro s ty  P o w ia tow ego  O p o czy ń sk ieg o  z ad n ia  27 k w ie tn ia  1937 r. o w drożeniu  p o stęp o w an ia
sca len iow ego  we wsi O lszow ice i częśc i wsi K olonia G ru d zeń  Las, gm. Janków , pow. 
op o czyńsk iego  . . . . . . . . . . . .  205



201 Kielecki Dziennik Wojewódzki. Poz. 79 i 80. JV« 1 1

Poz.l 92 —  S ta ro s ty  Pow iatow ego  P ińczow sk iego  z dnia 1 m aja 1937 r. o w drożen iu  p o stęp o w an ia  scalę  
n iow ego we wsi D onatkow ice  i K aczkow ice, gm. D obiesław ice, pow. p ińczow skiego

93 —  S ta ro s ty  Pow ia tow ego  P ińczow sk iego  z d n ia  1 m aja 1937 r. o w drożen iu  p o stępow an ia  scalę
niow ego we wsi Kęsów i K obiela, gm. O p a to w iec , pow. p ińczow skiego

94 —  S ta ro s ty  Pow ia tow ego  P ińczow sk iego  z dn ia  1 m aja 1937 r. o w drożen iu  p o stęp o w an ia  scalę
niow ego we wsi K rólew ice, C zyżow ice i M istrzow ice, gm. B ejsce , pow. pińczow siciego .

95 —  S ta ro s ty  Pow iatow ego  P ińczow skiego  z dnia 1 m aja 1937(r. o w drożen iu  postęp o w an ia  scalę
niow ego we wsi L ipnik, gm. K liszów, pow. p ińczow skiego  . . . . .

96 —  S ta ro s ty  Pow iatow ego  P ińczow skiego  z dn ia  1 m aja 1937 r. o w drożen iu  postępow an ia  scalę
niow ego we wsi Paw łow ice, gm . G óry, pow. p ińczow sk iego  . . . .

97 —  S ta ro s ty  Pow iatow ego  P ińczow sk iego  z d n ia  1 m aja 1937 r. o zam knięciu  p o stępow an ia  scalę
niow ego we wsi P rzy b y n ice , gm. B oszczynek, pow. p iń czo w sk ieg o .

98 —  S ta ro s ty  Pow iatow ego  P ińczow sk iego  z dn ia  1 m aja 1937 r. o w drożen iu  p o stępow an ia  scalę
niow ego we wsi S zarbków , gm. P ińczów , pow. p ińczow skiego  . . . .

99 —  S ta ro s ty  Pow iatow ego  P ińczow sk iego  z d n ia  1 m aja 1937 r. o zam knięciu  p o stęp o w an ia  scalę
niow ego we wsi U m ianow ice, gm. K liszów, pow. p ińczow skiego 

1 U0  —  S ta ro s ty  Pow iatow ego Z aw ierciańsk iego  z d n ia  12 m aja 1937 r. o w drożen iu  p o stępow an ia  sca  
leniow ego we wsi M zurów, gm. N iegow a, pow. zaw ie rc iań sk ieg o  . . . .

101 —  O k ręg o w eg o  U rzęd u  G órn iczego  w T arnow sk ich  G órach  z dnia 8  m aja 1937 r. o za tw ierd zę  
niu n adan ia  gó rn iczeg o  na ru d ę  żelazn ą  pod nazw ą „K o n rad ” . . . .

206

206

206

206

207

207

207

207

208 

208

Zawiadomienia:
Pot.: 102 —  U rzęd u  W ojew ódzkiego  K ie leck iego  z d n ia  14 m aja 1937 r. o nabyw aniu  m aszyn do p isan ia  

k rajow ej p rodukcji m ark i „E fk a” . . . . . .
103 —  U rzędu  W ojew ódzkiego K ieleckiego z dn ia  14 m aja 1937 r. o un iew ażn ien iu  zagubionej oznak

służbow ej so łtysa  g ro m ad y  Brylów, pow. kobry ń sk ieg o  . . . . .
104 —  U rzęd u  W ojew ódzkiego  K ieleckiego z d n ia  14 m aja 1937 r. o u ruchom ien iu  agencyj poczto

wych w o k ręg u  K rakow skiej D yrekcji P o c z t i T e leg rafów  . . . . .

DZIAŁ NIEURZĘDOWY.

O b w ieszczen ia  różnej tre śc i . . . . . . .
P ostęp o w an ie  sp a d k o w e . . . .1
R egu lacja  h ip o tek i . . . . . . . .
L icy tacje  i p rz e ta rg i . . . . . . . .
U niew ażnien ie  zagubionych  d o k um en tów  i w eksli . . . .

208

208

208

209
209
210 
211 
211

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y .

79.
Rozporządzenie Wojewody Kieleckiego

z dnia 10 maja 1937 r. 
w sprawie zmiany rozporządzenia Wojewody 
Kieleckiego z dnia 24 lntego 1937 r. o usta

nowieniu okręgu zagrożonego pryszczycą.

Na podstawie art art. 5 i 41 rozporzą
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraź
liwych chorób zwierzęcych (Dz. U. R. P. Nr. 
77, poz. 673), zmienionego ustawą z dnia 25 
lutego .1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 26, poz. 229) 
oraz na podstawie § §  132, 163— 165, 167 roz
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycz
nia 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr, 19, poz. 167), 
zmienionego rozporządzeniem Ministra Rolnic
twa i Reform Rolnych z dnia 20 czerwca 1936 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 50, poz. 360) zarządzam, co 
następuje;

§ 1. Paragraf pierwszy rozporządzenia 
W ojewody Kieleckiego z dnia 24 lutego 1937 r. 
o ustanowieniu okręgu zagrożonego pryszczy
cą (Kielecki Dziennik Wojewódzki Nr. 4, poz.
25) otrzymuje następujące brzmienie:

Gminy przygraniczne: Kuźniczka i Przy- 
stain, powiatu częstochowskiego, są okręgiem 
zagrożonym pryszczycą.

§ 2. R o z p o rz ą d z e n ie  n in ie jsze  w ch o d z i  
w życie  z d n ie m  Ogłoszenia.

Wojewoda: Dr Wt. D ziadosz

80.
Zarządzenie Wojewody Kieleckiego

z dnia 28 kwietnia 1937 r. 
o zamknięciu ruchu wszelkich pojazdów na 

ul. Zagórskiej w Sosnowca

„ Na podstawie §§ 3 i 33 rozporządzenia 
Ministra Robót Publicznych i Ministra Spraw 
Wewnętrznych z dnia 26 czerwca 1924 r. re-



Wę 11 Kielecki Dziennik Wojewódzki. Poz. 80, 81 i 82. 202

gulującego używanie i ochronę dróg (Dz. U. R. P. 
Nr. 61, poz. 611), oraz §53 punkt b) rozporzą
dzenia Ministra Komunikacji i Ministra Spraw 
W ewnętrznych w porozumieniu z Ministrem 
Spraw Wojskowych z dnia 15 stycznia 1933 r. 
o ruchu pojazdów mechanicznych ną drogach 
publicznych (Dz. U. R. P. Nr. 9, poz. 55) za
rządzam co następuje:

§ 1. Wstrzymuje się ruch wszelkich po- | 
jazdów na ulicy Zagórskiej w Sosnowcu od i 
km. 1,510 do km. 3,160 na czas przebudowy j 
ulicy t. j. od 12 kwietnia r. b. aż do od
wołania.

§ 2. W czasie przebudowy objazd winien 
odbywać się przez ulicę Pekin i drogą Powia
tową Dąbrowa Górnicza—Niwka.

§ 3. Winni naruszenia przepisów niniej
szego zarządzenia karani będą w drodze admi
nistracyjnej na podstawie art. art. 21, 21-a, 
21-b ustawy z dnia 7 października 1921 r. 
o przepisach porządkowych na drogach pu
blicznych (Dz. U. R. P. Nr. 89, poz. 656) 
w brzmieniu ustalonym rozporządzeniem Pre
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 14 lutego 1928 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 18, poz. 151).

§ 4. Zarządzenie niniejsze wchodzi w ży- I 
cie z dniem ogłoszenia.

Wojewoda: Dr Wł. Dziadosz

8 1 .
Zarządzenie Wojewody Kieleckiego

z dnia 28 kwietnia 1937 r. 
o zamknięciu ruchu na drodze państwowej 
Nr. 13/6 Nowy Bieruń— Częstochowa, w powie

cie częstochowskim.

Na podstawie § § 3  i 33 rozporządzenia 
Ministra Robót Publicznych i Ministra Spraw 
W ewnętrznych z dnia 26 czerwca 1924 r., re 
gulującego używanie i ochronę dróg (Dz. U. 
R. P, Nr. 61, poz. 611), oraz § 53 pkt. b) roz
porządzenia Ministra Komunikacji i Ministra 
Spraw Wewnętrznych w porozumieniu z Mini
strem Spraw Wojskowych z dnia 15 stycznia 
1933 r. o ruchu pojazdów mechanicznych na 
drogach publicznych (Dz. U. R. P. Nr. 9, poz. 
55 zarządzam, co następuje:

§ 1. Wstrzymuje się ruch wszelkich po
jazdów na drodze państwowej Nr. 13/6 (Nowy 
Bieruń—Częstochowa) na odcinku od km. 78,000 
do km. 80,000 t. j. między Zawadą a Wanata- 
mi, w powiecie częstochowskim, na czas prze
budowy tego odcinka drogi.

§ 2. Przez czas przebudowy objazd wi
nien odbywać się:

1) do 15 czerwca 1937 r.: z Częstochowy 
przez Poczesnę do W anat do km. 79,630 dro
gi państw. Nr, 13/6, stąd drogą gminną bitą

| do Kamienicy Polskiej i przez Kamienicę Pol
ską do drogi państwowej Nr. 13/6;

2) od 15 czerwca 1937 r. do 15 sierpnia 
1937 r.:

a) ruch dalekobieżny motorowy drogam- 
powiątowymi bitymi Częstochowa-Olsztyn-Ja- 
nów-Zarki-Mijaczów-Siewierz do drogi państwo
wej Nr. 13/6 lub drogą państwową bitą Czę- 
stochowa-Herby-Sląskie-Lubliniec i drogami 
bitymi samorządowymi Lubliniec-Katowice;

b) ruch kołowy konny od km. 81,250 d ro
gi państwowej Nr. 13/6 drogą gminną grunto
wą do folwarku Borek, w dalszym ciągu drogą 
gminną bitą przez Kamienicę Polską do drogi 
państwowej Nr. 13/6;

3) od 15 sierpnia 1937 r. do odwołania 
jak w punkcie 1).

§ 3. Winni naruszenia przepisów niniej
szego zarządzenia karani będą w drodze admi
nistracyjnej na podstawie art. art. 21, 21 a i 21 b 
ustawy z dnia 7 października 1921 r. o prze
pisach porządkowych na drogach publicznych 
(Dz. U. R. P. Nr. 89, poz. 656) w brzmieniu 
ustalonym rozporządzeniem Frezydenta Rze
czypospolitej z dnia 14 lutego 1928 r. (Dz. U. 
R. P. Nr. 18, poz. 151).

§ 4. Zarządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie w dniu ogłoszenia.

Wojewoda: Dr D ziadosz

82.
Zarządzenie Wojewody Kieleckiego

z dnia 30 kwietnia 1937 r.
0 zamknięciu ruchu wszelkich pojazdów najdro- 
dzt państwowej Nr. 12 na odcinkuKielce—Lisów.

Na podstawie §§ 3 i 33 rozporządzenia 
Ministra Robót Publicznych i Ministra Spraw 
Wewnętrznych z dnia 26 czerwca 1924 r. regu
lującego używanie i ochronę dróg (Dz. U. R. P. 

i Nr. 61, poz. 611), oraz § 53 punkt b) roz
porządzenia Ministra Komunikacji i Ministra 
Spraw Wewnętrznych w porozumieniu z Mi
nistrem Spraw Wojskowych z dnia 15 stycz
nia 1933 r. o luchu pojazdów mechanicz
nych na drogach publicznych iDz. U. R. P. 
Nr. 9, poz. 55) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wstrzymuje się ruch wszelkich po
jazdów na drodze państwowej Nr. 12 (trakt 
tarnowski) na odcinku od km. 0,000 do km. 
21,000 t. j. od Kielc do Lisowa — na czas od 
)8 maja 1937 r. aż do odwołania, z powodu 
przebudowy tego odcinka drogi.

§ 2. Na czas zamknięcia drogi objazd 
i winien odbywać się: a) w kierunku na Piń- 
I czów drogami: państwową Nr. 13 Kielce—Chę- 
i ciny, gminną bita Chęciny — Morawica, pań

stwową Nr. 12 od km. 12,610 do km. 13,220
1 dalej wojewódzką 5-w Morawica — Pińczów;
b) w kierunku na Busko-Zdrój drogą  powiało-



203 Kielecki Dziennik Wojewódzki. Poz. 82, 83, 84 i 8-5. N» II

wą bitą Kielce—Suków—Borków—Szczecno— 
Pierzchnica—Chmielnik.

§ 3. Dla ruchu lokalnego zezwala się na 
przejazd drogą państwową Nr. 12 od km.
0.000 do km. 4,800 t. j. od Kielc do Dymin 
(koszary Dywizjonu Artylerii).

§ 4. Winni naruszenia przepisów niniej
szego zarządzenia karani będą  w drodze admi
nistracyjnej na podstawie art. art. 21, 21-a, 
21-b ustawy z dnia 7 października 1921 r. 
o przepisach porządkowych na drogach pu
blicznych (Dz.  U. R. P. Nr. 89, poz. 656) 
w brzmieniu ustalonym rozporządzeniem P re 
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 14 lutego 
1928 r. (Dz U. R. P. Nr. 18, poz. 151).

§ 5. Zarządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie w dniu 18 maja 1937 r.

Wojewoda: wz Si. B ieniew ski
W icew ojew oda

83.
Zarządzenie Wojewody Kieleckiego

z dnia 4 maja 1937 r.
0 zamknięciu ruchu wszelkich pojazdów na 
drodze państwowej Nr. 13/4 Miecnów-Będzin 
na odcinku Slawków-Strzemieszyce Wielkie.

Na podstawie §§ 3 i 33 rozporządzenia 
Ministra Robót Publicznych i Ministra Spraw 
W ewnętrznych z dnia 26 czerwca 1924 r. re 
gulującego używanie i ochronę dróg (Dz. U. 
R. P. Nr. 61, poz. 611) oraz § 53 pkt. b) roz
porządzenia Ministra Komunikacji i Ministra 
Spraw Wewnętrznych w porozumieniu z Mini
strem Spraw Wojskowych z dnia 15 stycznia 
1933 r. o ruchu pojazdów mechanicznych na 
drogach publicznych (Dz. U. R. P. Nr. 9, poz. 
55) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wstrzymuje się aż do odwołania ruch 
wszelkich pojazdów na drodze państwowej Nr. 
13/4 na odcinku od km. 55.050 do km. 58.400, 
t. j. od Sławkowa do Strzemieszyc Wielkich, 
na czas przebudowy tego odcinka drogi.

§ 2. Przez czas zamknięcia tego odcinka 
drogi objazd winien odbywać się drogami bi
tymi: gminną Sławków-Okradzionów-Łosień
1 drogą powiatową Łosień-Strzemieszyce-Małe- 
Strzemieszyce Wielkie.

§ 3. Winni naruszenia przepisów niniej
szego zarządzenia karani będą w drodze a d 
ministracyjnej na podstawie art. art. 21, 21-a 
i 21-b, ustawy z dnia 7,X.l92l r. o przepisach 
porządkowych na drogach publicznych (Dz. U, 
R. P. Nr. 89, poz. 656) w brzmieniu ustalonym 
rozporządzeniem Prezydenta  Rzeczypospolitej 
z dnia 14 lutego 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr. 18, 
poz. 151).

§ 4. Zarządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia.

Wojewoda: wz St. B ieniew ski
W icew ojew oda

8 4 '
Zarządzenie Wojewody Kieleckiego

z dnia 13 maja 1937 r. 
o zamknięciu ruchu wszelkich pojazdów na 
ulicach Dietlowskiej, Żeromskiego, Orlej i Bę

dzińskiej w Sosnowcu.
Na podstawie §§ 3 i 33 rozporządzenia 

Ministra Robót Publicznych i Ministra Spraw 
Wewnętrznych z dnia 26 czerwca 1924 r. regu
lującego używanie i ochronę dróg (Dz. U. R. P. 
Nr. 61, poz. 611) oraz § 53 pkt. b) rozporzą
dzenia Ministra Komunikacji i Ministra Spraw 
Wewnętrznych w porozumieniu z Ministrem 
Spraw Wojskowych z dnia 15 stycznia 1933 r.
0 ruchu pojazdów mechanicznych na drogach 
publicznych (Dz. U. R. P, Nr. 9, poz. 55) za
rządzam, co następuje:

§ 1. Wstrzymuje się aż do odwołania ruch 
wszelkich pojazdów na drodze państwowej 
Nr. 13/6 na odcinku od km. 27,742 do km. 
29,328 t. j. na ulicach Dietlowskiej, Żeromskie
go, Orlej i Będzińskiej w Sosnowcu na czas 
przebudowy tego odcinka drogi.

§ 2. Przez czas zamknięcia tego odcinka 
drogi objazd winien odbywać się ulicami: W a
wel, Sielecką. Narutowicza, Piekarską, Staszyca
1 Piotrkowską, a po otworzeniu ruchu kołowe
go na ulicy Dietlowskiej—ulicami: Dietlowską, 
Nowopogońską, Ciepłą, Rybną, Racławicką, 
Chemiczną i Piotrkowską.

§ 3. Winni naruszenia przepisów niniej
szego zarządzenia karani będą w drodze a d 
ministracyjnej ną podstawie art. art. 21, 21a, 
i 21b, ustawy z dnia 7 październik? 1921 r. 
o przepisach porządkowych na drogach pu
blicznych (Dz. U. R. P. Nr. 89, poz. 656) w brzmie
niu ustalonym rozporządzeniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 14 lutego 1928 r. (Dz. 
U. R. P. Nr. 18, poz. 151).

§ 4. Zarządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia.

Wojewoda: Dr Wł. D ziadosz

85.
Zarządzenie Wojewody Kieleckiego

z dnia 15 maja 1937 r. 
o ustanowieniu Targowiskowych Komisji Nad
zorczych na terenie województwa kieleckiego.

Na podstawie § 3 rozporządzenia Ministrz 
Przemysłu i Handlu z dnia 26 lutego 1936 r. 
wydanego w porozumieniu z Ministrami Rol
nictwa i Reform Rolnych oraz Spraw W e
wnętrznych o powołaniu komisji nadzorczych 
nad obrotem zwierzętami gospodarskimi i d ro 
biem oraz nąd hurtowym obrotem mięsa tu
dzież nad organizacją targowisk (Dz. U. R. P. 
Nr. 19, poz. 160) ustanawiam następujące ko
misje targowiskowe i ustalam ich siedziby oraz 
obszar działania.



N® 11 Kielecki Dziennik Wojewódzki Poz. 85, 86 i 87. 204

P o w i a t S i e d z i b a Obszar działania

1 Będziński m. Będzin miasto Będzin
2 Częstochowski m. Częstochowa miasto Częstochową

m. Kłobuck miasto Kłobuck
3 Iłżecki m. Wierzbnik miasto Wierzbnik

os. m. Sienno os. m. Sienno
4 Jędrzejowski m. Jędrzejów miasto Jędrzejów

os. m. Wodzisław os. m. Wodzisław
5 Kielecki m. Kielce mk.sto Kielce
6 Konecki m. Szydłowiec miasto Szydłowiec
7 Kozienicki m. Zwoleń miasto Zwoleń
8 Miechowski m. Miechów miasto Miechów
9 Olkuski m. Wolbrom miasto Wolbrom

os. m. Skała os. m. Skąła
10 Opatowski m. O patów miasto Opatów

m. Ostrowiec miasto Ostrowiec
11 Opoczyński m. Opoczno miasto Opoczno

os. m. Odrzywół os. m. Odrzywół
12 Pińczowski m. Pińczów miasto Pińczów

os. m. Skalbmierz os. m. Skalbmierz
13 Radomski m. Radom miasto Radom

os. m. Białobrzegi os. m. Białobrzegi
14 Sandomierski m. Sandomierz miasto Sandomierz

m. Staszów miasto Staszów
15 Stopnicki os. m. Stopnicą m. Busko os. m. Stopnica miasto Busko

m. Chmielnik miasto Chmielnik
os. m. Pacanów os. m. Pacanów
os. m. Nowy Korczyn os. m. Newy Korczyn

16 Włoszczowski m. Włoszczowa miasto Włoszczowa
m. Szczekociny miasto Szczekociny

17 Zawierciański os. m. Siewierz os. m. Siewierz
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Wojewoda: Dr Wł. D ziadosz

86.
Z A R Z Ą D Z E N I E  

Starosty Powiatowego Kieleckiego
z dnia 5 maja 1937 r. 

o ograniczenia rucha kołowego na drodze po
wiatowej Suchedniów—Bodzentyn.

Na podstawie §54 rozporządzenia Min. Ko- ; 
munikacji i Ministra Spraw Wewn. z dnią 15 ! 
stycznia 1933 r. (Dz. U. R. P. N*. 9, poz. 55) 
zamykam na czas przebudowy t. j. od dnia 14 
maja 1937 r. aż do odwołania wszelki ruch 
pojazdów mechanicznych (samochodów cięża
rowych, autobusów, samochodów osobowych, 
motocykli i t. p.) na drodze powiatowej Nr. 2 
p. Suchedniów—Bodzentyn i wyznaczam objazd 
następującymi drogami bitymi: d rogą  państwową 
Nr. 13 (Suchedniów— Kielce), drogą wojewódz
ką Nr. 3 w. (Kielce—Górno), drogą powiato
wą Nr. 4 p. (Górno—Bodzentyn).

Ruch kołowy dla pojazdów o zaprzęgu 
konnym nie doznaje ograniczenia.

Winni naruszenia przepisów niniejszego 
zarządzenia karani będą w drodze administra
cyjnej na podstawie art. art. 21, 21 a, 21b, usta
wy z dnia 7 października 1921 r. o przepisach 
porządkowych na drogach publicznych (Dz.

3 U. R. P. Nr. 89, poz. 656) w brzmieniu ustalo
nym rozporządzeniem Prtzydenta  Rzeczypo
spolitej z dn. 14 lutego 1928 r. (Dz. U. R. P .  
Nr. 18, poz. 151).

Starosta Powiatowy: Mgr M. Fuller

87.
Decyzja Wojewody Kieleckiego 

z dnia 10 kwietnia 1937 r. 
w sprawie chorągwi Okręgowego Towarzystwa 
Organizacyj i Kółek Rolniczych |w  Opocznie 

(SP. Ł. 15/95/36).

Na podstawie art. 1 ust. (1) dekretu z dn. 
2 października 1935 r. (Dz. U. R. P. Nr. 72, 
poz. 455) i § 2 rozporządzenia z dnia 15 listo-



205 Kielecki Dziennik Wojewódzki. Poz. 87, 88, 89, 90 i 91. j\r» n

pada 1935 r. (Dz. U. R. P. Nr. 8o, poz. 534) 
udzielam Okręgowemu Towarzystwu Organi- 
zacyj i Kółek Rolniczych w Opocznie pozwo
lenia na ustanowienie i używanie cnorągwi, 
której strona prawa jest koloru amarantowego; 
w rogach w otokach z kłosów mieści daty: 
„1904”, „1924”, „1929” i „1937’", w środku sty
lizowany snop z kosą i grabiami skrzyżowa
nymi przed nim; u góry napis: „Opoczno”, 
u dołu: „Okręgowe Towarzystwo Organizacyj 
i Kółek Rolniczych”. Strona lewa chorągwi 
koloru białego; w środku obraz przedstawiają
cy św. Izydora orzącego roię oraz w obłokach 
wizerunek Matki Boskiej z Dzieciątkiem Jezus; 
z obu stron obrazu wiązanki kwiatów polnych 
i kłosów, pod obrazem napis w dwu wier
szach: „Boże błogosław naszym plonom”.

Chorągiew może być używana przy zbio
rowych wystąpieniach Zarządu Towarzystwa 
oraz jego członków.

Wojewoda: wz St. B ieniew ski
W i c e w o j e w o d a

88.
Decyzja Wojewody Kieleckiego

z dnia 4 maja 1937 r. 
w sprawie skasowania Posterunku Policji Pań
stwowej w Czyżowie Szlacheckim i Wólce Li
powej, w powiecie opatowskim (SP. Pol. 2/8 37).

Na podstawie art. 20 ust. (3) rozporzą
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 6 
marca I9z8 r. o Policji Państwowej (Dz. U. R. 
P. z 1931 r. Nr. 5, poz. 27) na wniosek Ko
mendanta Wojewódzkiego Policji Państwowęj 
w Kielcach oraz w porozumieniu z Dowódcą 
O kręgu Korpusu Nr. X w Przemyślu kasuję 
Posterunek Policji Państwowej, w Czyżowie 
Szlacheckim, w pow. opatowskim, oraz Poste
runek Policji Państwowej w Wólce Lipowej 
w tym powiecie i rejony tych posterunków 
włączam do rejonu Posterunku Policji Państw o
wej w Ożarowie, w pow. opatowskim.

Wojewoda: Dr Wł. Dziadosz

89.
Ogłoszenie Wojewody Kieleckiego 

z dnia 15 maja 1937 r. 
o nznpełnienin ogłoszenia Wojewody Kielec
kiego z dnia 20 kwietnia 1937 r o wysokości 
stawek płacy robotników niewykwalifikowa

nych w województwie kieleckim.

Ustęp drugi ogłoszenia W ojewody Kie
leckiego z dnia 20 kwietnia 1937 r. (Kielecki 
Dziennik Wojewódzki Nr. 9, poz. 54) po sło
wach „Stawki robotników niewykwalifikowa

nych” uzupełnia się słowami „zarejestrowanych 
w Publicznych Biurach Pośrednictwa Pracy 
Funduszu Pracy”.

Wojewoda: Dr Wł. D ziadosz

90.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Koneckiego
Z' dnia 4 maja 1937 r. 

o zamknięciu postępowania scaleniowego we 
wsi Ninków, gm. Borkwice, pow. koneckiego.

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z 1927 r. Nr. 92, poz. 833) w brzmieniu usta
lonym rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypo
spolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paź
dziernika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85, poz. 
635) Starosta Powiatowy Konecki podaje do 
publicznej wiadomości, że w dniu 1 maja 
1937 r. uprawomocniło się orzeczenie Sta
rosty Powiatowego Koneckiego z dnia 15 
marca 1937 r., dotyczące zatwierdzenia p ro 
jektu na obszarze scalenia wsi Ninków, gmi
ny Borkowice, powiatu koneckiego.

W związku z powyższym ogłasza się 
o zamknięciu postępowania scaleniowego na 
wymienionym wyżej obszarze.

Za Starostę: Sapetto
K om isarz Z iem ski

91.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Opoczyńskiego
z dnia 27 kwietnia 1937 r.

0 wdrożenia postępowania scaleniowego we 
wsi Olszowice i części wsi Kolonia Grndzeń

Las, gm. Janków, pow, opoczyńskiego
Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 

lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z r. 1927 Nr. 92, poz. 833) w brzmieniu usta
lonym rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypo
spolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paź
dziernika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85, poz. 635), 
Starosta Powiatowy Opoczyński podaje do pu
blicznej wiadomości, /.e w dniu 13 sieronia 
1936 r. uprawomocniło się orzeczenie Starosty 
Opoczyńskiego z dnia 2 lipca 1936 r., do ty 
czące wdrożenia postępowania scaleniowego
1 ustalenia obszaru scalenia, n? gruntach wsi 
Olszowiec i części wsi Kolonia Grudzeń Las 
położonych w gminie Janków powiecie opo
czyńskim.

Za Starostę: Wł. Giedroyć
K o m is a r z  Z ie m s k i



JV? II Kielecki Dziennik Wojewódzki. Poz. 92, 93, 94 i 95. 206

92.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Pińczowskiego
z dnia 1 maja 1937 r. 

o wdrożeniu postępowania scaleniowego we 
wsi Donatkowice i Kaczkowice gm. Dobiesła- 

wice, pow. pińczowkiego.
Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 

lipca 1923 roku o scalaniu gruntów (Dz. U. R. 
P. Nr. 92, poz 833) w brzmieniu ustalonym 
rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67, 
poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 
1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85, poz. 635) S taro
sta Powiatowy Pińczowski podaje do publicz
nej wiadomości, że w dniu 4 października 1936 r. 
uprawomocniło się orzeczenie c tarr,sty Powia
towego Pińczowskiego z dnia 31 lipca 1936 r., 
dotyczące wdrożenia postętx  v. ania scalenio
wego i ustalenia obszaTu scalenia na gruntach 
wsi Donatkowice lit. A, B i C i Kaczkowice, 
położonych w gminie Dobiesławice, powiatu 
pińczowskiego.

Za Starostę: P. Saw icz
K o m i s a r z  Z i e m s k i

93.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Pińczowskiego
z d r ia  1 maja 1937 r. 

o wdrożeniu postępowania scaleniowego we 
wsi Kęsów i Kobiela, gm. Opatowiec, pow. 

pińczowskiego.
Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 

lipca 1923 r. o scąlaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z r. 1927 Nr. 92, poz. 833) w brzmieniu usta
lonym rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypo
spolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paź
dziernika 1933 r (Dz. U. R. P. Nr. 85, poz. 
635) Starosta P o w ato w y  Pińczowski podaje 
do publicznej wiadomości, że w dniu 15 grudnia 
1935 r. uprawomocniło się orzeczenie Starosty 
Powiatowego Pińczowskiego z dnia 20 listo
pada 1935 r., dotyczące wdrożenia postęDOwa- 
nia scaleniowegd i ustalenia obszaru scalenia, 
na gruntach wsi Kęsów i Kobiela położonych 
w gminie Opatowiec, powiatu pińczowskiego.

Za Starostę: P. Saw icz
K o m i s a r z  Z i e m s k i

94 .
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Pińczowskiego
z dnia 1 maja 1937 r.

0 wdrożeniu postępowania scaleniowego we wsi 
Królewiec, Czyżowice i Mistrzowice, gm. Bejsce,

pow. pińczowskiego.
Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 

lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z r. 1927 Nr. 92, poz. 833) w brzmieniu usta
lonym rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypo
spolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporzą
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
27 października 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85, 
poz. 635) Starosta Powiatowy Pińczowski 
podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 7 
grudnia 1936 r. uprawomocniło się orzeczenie 
Starosty Powiatowego Pińczowskiego z dnia 3 
listopada 1936 r., dotyczące wdrożenia postę
powania scaleniowego i ustalenia obszaru sca
lenia na gruntach wsi Królewice, Czyźowice
1 Mistrzowice, położonych w gminie Bejsce, 
powiatu pińczowskiego.

Za Starostę: P. Saw icz
K o m i s a r z  Z i e m s k i

95.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Pińczowskiego
z dma 1 maja 1 9 3 7  r. 

o wdrożeniu postępowania scaleniowego we 
wsi Lipnik, gm. Kliszów, pow. pińczowskiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 roku o scalaniu gruntów (Dz. U. R. 
P. z r. 1927 Nr. 92, poz. 833) w brzmieniu 
ustalonym rozporządzeniem Prezydenta Rze
czypospolitej z dnia U lipca 1932 r. ( Dz. U. 
R. P. Nr. 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporzą
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
27 października 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85, 
poz. 635) Starosta Powiatowy Pińczowski podaje 
do publicznej wiadomości, że w dniu 16 listo
pada 1935 r. uprawomocniło się oizeczenie 
Starosty Powiatowego Pińczowskiego z dnia 
15 października 1935 r., dotyczące wdrożenia 
postępowania scaleniowego i ustalenia obszaru 
scalenia, na gruntach wsi Lipnik, porożonej 
w gminie Kliszów, powiatu pińczowskiego.

Za Starostę: P. Saw icz
K om isarz  Z iem ski



207 Kielecki Dziennik Wojewódzki. Poz. 96, 97, 98 i 99. .Ni- 11

96.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Pińczowskiego 
z dnia 1 maja 1937 r. 

o wdrożeniu postępowania galeriowego we wsi 
Pawłowice, gm. Góry, pow. pińczowskiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 
1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. z r. 1927 
Nr. 92, poz. 833) w brzmieniu ustalonym roz
porządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67, 
poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia Pre
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paź
dziernika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85, 
poz. 635) Starosta Powiatowy Pińczowski po
daje do publicznej wiadomości, że w dniu 4 
maja 1935 r. uprawomocniło się orzeczenie Sta
rosty Powiatowego Pińczowskiego z dnia 30 
marca 1935 r., dotyczące wdrożenia postępowa
nia scaleniowego i ustalenia obszaru scalenia, 
na gruntach wsi Pawłowice, położonej w gmi
nie Góry, powiatu pińczowskiego.

Za Starostę: P. Saw icz
K o m i s a r z  Z i e m s k i

97.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Pińczowskiego
z dnia 1 maja 1937 r. 

o zamknięciu postępowania scaleniowego we 
wsi Przybynice, gm. Boszczynek, pow, pińczow

skiego.

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z r.£1927 Nr. 92, poz. 833) w brzmieniu ustalo
nym rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypo
spolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 67, poz. 622)”oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paź
dziernika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85, poz. 
635) Starosta Powiąiowy Pińczowski podaje 
do publicznej wiadomości, że w dniu 26 listo
pada 1936 r. uprawomocniło się orzeczeczenie 
Starosty Powiatowego Pińczowskiego z dnia 
18 sierpnia 1936 r., dotyczące zatwierdzenia 
projektu na obszarze scalenia wsi Przybynice, 
gminy Boszczynek, powiatu pińczowskiego.

W  związku z powyższym ogłasza się 
o zamknięciu postępowania scaleniowego na 
wymienionym wyżej obszarze.

Za Starostę: P. Sawicz
K o m i g a r z  Z i e m s k i

98.
O G Ł O S Z E N I E  

Staroisty Powiatowego Pińczowskiego
z dnia 1 maja 1937 r. 

o wdrożeniu postępowania scaleniowego we 
wsi Sza^bków, gm. Pińczów, pow. pińczow

skiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z r. 1927 Nr. 92, poz. 833) w brzmieniu usta
lonym rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypo
spolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paź
dziernika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85, poz. 
635) Starosta Powiatowy Pińczowski poda,e do 
publicznej wiadomości, że w dniu 16 września 
1936 r. uprawomocniło się orzeczenie Starosty 
Powiatowego Pińczowskiego z dnia 18 sierpni i 
1936 r., dotyczące wdrożenia postępowania 
scaleniowego i ustalenia obszaru scalenia na 
gruntach wsi Szarbków, położonej w gminie 
Pińczów, powiecie pińczowskim.

Za Starostę: P. Saw icz
K o m i s a r z  Z i e m s k i

99.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Pińczowskiego 
z dnia 1 maja 1937 r. 

o zamknięciu postępowania scaleniowego we 
wsi (Jmianowice, gm. Kliszów,^ pow. pińczow

skiego.

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z 1927 r. Nr. 92, poz. 833) w brzmieniu ustalo
nym rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypo
spolitej z dnia 1 1 lipca 1932 r. (Dz. U. K. 1 
Nr. 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta  Rzeczypospolitej z dnia 27 paź
dziernika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85, poz. 
635) Starosta Powiatowy Pińczowski podaje 
do publicznej wiadomości, że w dniu 13 paź
dziernika 1936 r. uprawomocniło się orzeczenie 
Starosty Powiatowego Pińczowskiego z dnia 
17 kwietnia 1936 r., dotyczące zatwierdzenia 
projektu na obszarze scalenia wsi Umianowice, 
gminy Kliszów, powiatu pińczowskiego,

W  związku z powyższym ogłasza się 
o zamknięciu postępowania scaleniowego na 
wymienionym wyżej obszarze.

Za Starostę: P. Saw icz
K o m is a r z  Z ie m s k i



Jft II Kielecki Dziennik Wojewódzki. Poz. 100, 101, 102, 103 i 104. 208

100.
O G Ł O S Z E N I E  

Strosty Powiatowego Z&wierciańskigo
z dnia 12 maja 1937 r. 

o wdrożenia postępowania scaleniowego we 
wsi Mzurów, gm. Niegowa, pow. zaw ierciań

skiego.

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z r. 1927 Nr. 92, poz. 833) w brzmieniu usta
lonym rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypo
spolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paź
dziernika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85, poz. 
6351 Starosta Powiatowy Zawierciański podaje 
do publiczzej wiadomości, że w dniu 17 wrześ
nia 1936 r. uprawomocniło się orzeczenie z d. 
19 sierpnia 1936 r., dotyczące wdrożenia po
stępowania scaleniowego i ustalenia obszaru 
scalenia wsi Mzurów, gminy Niegowa, powia
tu zawierciańskiego.

Za Starostę: Jan  Łaski
K om isarz Z iem ski

1 0 1.
O G Ł O S Z E N I E  

Okręgowego Urzędu Górniczego 
w Tarnowskich Górach

z dnia 8 maja 1937 r.
0 zatwierdzenia nadania górniczego na rudę

żelazną pod nazwą „Konrad”.

Stosownie do § 30 Instrukcji o zastoso
waniu art. 454—540 Ustawy Górniczej (zb. Pr. 
Ces. Ros. t. VIII wyd. 1912) Okręgowy Urząd 
Górniczy w Tarnowskich Górach ogłasza, że 
Towarzystwu Górn. Przemysł. Sp. Akc. w Czę
stochowie zostało przyznane w dniu 30 stycz
nia 1937 r. rozp. Ministra Przemysłu i Handlu 
w Warszawie Nr. G. A. III-34/5 nadanie gór
nicze do wydobywania rudy żelaznej pod naz
wą „Konrad” o powierzchni 1.138021 m. kw. 
na gruntach folwarku Kalej, należącego do ma
joratu Braciejowice, oraz na gruntach wsi Kalej
1 Szarlejka, w gminie Grabówka, w powiecie 
częstochowskim, w województwie kieleckim.

't* Naczelnik Okręgowego Urządu Górn. 
  __._. 5 w Tam. Górach: Inż W. H anasiew icz

102.
Z A W I A D O M I E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 14 maja 1937 r. 

o nabywania maszyn do pisania krajowej pro
dukcji marki „Efka”.

Urząd Wo,ewódzki zwraca uwagę W y
działom Powiatowym i Zarządom Miejskim na 
obszarze województwa kieleckiego, iż do użyt
ku służbowego należy zakupywać maszyny do 
pisania tylko marki „Efka”, produkowane przez 
Państwową Wytwórnię Uzbrojenia w W arsza
wie.

Za Wojewodę: Dr M. K. Jaskó lsk i
K ierow nik  O d d z iału

103.
Z A W I A D O M I E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 15 maja 1937 r. 

o unieważnieniu zagubionej oznaki służbowej 
sołtysa gromady Brylów, pow. kobryńskiego.

Niniejszym podaje się do publicznej wia
domości, że oznaka służbowa sołtysa gromady 
Brylów, gm. i pow. kobryńskiego, z napisem5 
„Sołtys” została unieważniona.

Za Wojewodę: Dr M. K. Jaskó lsk i
K ierow nik  O d d z ia łu

104.
Z A W I A D O M I E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 14 maja 1937 r. 

o uruchomieniu agencyj pocztowych w okręgu 
Krakowskiej Dyrekcji Poczt i Telegrafów.

Niniejszym podaje się do publicznej wia
domości, że:

1) z  dniem 1 maja 1937 r. uruchomiono 
agencje pt.: I stopnia w Busku Zdroju, pow. 
stopnickiego, pod nazwą Busko Zdrój 2 i 3 
stopnia w Kluczach, pow. olkuskiego;

2) z dniem 10 m aja 1937 r. uruchomiono 
agencje pt. 3 stopnia: w Kluczewsku, Krasoci
nie i Kurzelowie, pow. włoszczowskiego, w Na
głowicach i Nawarzycach, pow. jędrzejowskie
go oraz w Szreniawie, pow. miechowskiego.

Za Wojewodę: Dr M. K. Jaskó lsk i
K ierow nik O d d z ia łu



209 Kielecki Dziennik Wojewódzki. N g  1 1

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y .

O B W I E S Z C Z E N I A  R Ó Ż N E J  T R E Ś C I .

Inspektor Pracy IV Okręgn w Kielcach 
(1/0-7) w myśl art. 139 ust. 6 ustawy o ubez
pieczeniu społecznym z dnia 28 marca 1933 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 51, poz. 396), po porozumie
niu się z Władzami Administracyjnemi i z za
interesowanymi stronami, ustala następujący 
przeciętny zarobek robotnika niewykwalifiko
wanego na rok 1937, na terenie województwa 
kieleckiego, który będzie podstawą dla obli
czenia renty wypadkowej: 1) a. pow. Kielce
70 zł., b. m. wydz. Kielce 90 zł.; 2) d. pow. 
Częstochowa 85 zł., e. m. wydz. Częstochowa 
100 zł.; 3) a. pow. Opatów 75 zł., b. m. wydz. 
Ostrowiec 75 zł.; 4) a. pow. Będzin 110 zł., b, 
m. wydz. Będzin 115 zł., c. m. wydz. Dąbro
wa Górnicza 120 zł., d. m. wydz. Sosnowiec 
120 zł.; 5) a. pow. Radom 75 zł., b. m. wydz. 
Radom 80 zł.; 6) a. pow. Zawiercie 90 zł., b. 
m. wydz. Zawiercie 90 zł.; 7) pow. Końskie 
75 zł.; 8) pow. Kozienice 75 zł.; 9) pow. Opocz
no 75 zł.; 10) pow. Jędrzejów 70 zł.; 11) pow. 
Miechów 60 zł., 12) pow. Włoszczowa 75 zł.;
13) pow. stopnicki 60 zł.; 14) pow. Pińczów 
60 zł.; 15) pow. Sandomierz 60 zł.; 16) pow. 
Olkusz 100 zł.; 17) pow. Iłża 80 zł.

wz O kręgow y Insp. Pracy IV Okręgu: 
Inż. H. Zaąrodzki 

Z a s tę p c a  Gł. In sp e k to ra  P racy

P O S T Ę P O W A N I E  S P A D K O W E .

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodz
kim w Kielcach obwieszcza, że po śmierci W a
lentego Wosia, właściciciela nieruchomości we 
wsi Szewce, gm. Korzecko, d o w . kieleckiego, 
hip. Nr. 13—toczy się postępowanie spadkowe, 
i że termin zamknięcia tego postępowania ozna
czony został na dzień 14 sierpnia 1937 roku.

W oznaczonym terminie osoby intereso
wane winnny zgłosić prawa swoje w kancelarii 
tegoż wydziału hipotecznego pod skutkami 
prekluzji. (2—3—2)

Pisarze Wydziału Hipotecznego Sądu Okrę
gowego w Kielcach zawiadamiają, że toczą się 
postępowania spadkowe po:

1) Gabryeli Sztyfterowej, właścicielce par
celi Nr 58 obszaru 1063 metr. z osiedla Leo
nów, pow. kieleckiego,

2) Janie Lasaku, właścicielu działki Nr. 4 
obszaru 1 morgi z nier. Trzebica Poduchowna, 
pow. stopnickiego,

3) Idzim Wąsiku, właścicielu parceli Nr. 
17-a obszaru 2 dziesięciny 2364 sążni czyli 3

ha 2611 metr. kw. z kol. Działoszyce Nowe, 
pow. miechowskiego,

4) Annie-Zofii-Klementynie 3-ch imion 
Wodzickiej, właścicielce dóbr Niedźwiedź, pow. 
miechowskiego,

5) Mariannie z Iwańskich Ciopowej vel 
Ciopińskiej, właścicielce reszty 7/24 części 8-miu 
działek gruntu Nr. Nr a-l, a-2, a-3, a-4, a-5, 
a-6, a-7, a-8, ogólnej powierzchni 21 morgów 
275 prętów czyli U ha 7105 metr. kw., z nier. 
Przedmieście Piotrkówickie, pow. stopnickiego,

6) Mariannie Tarnowskiej, właścicielce 
działki Nr. 13 obszaru 1 mor. 291 pr. z nier. 
Dąbrówka Bosowicka, pow. stopnickiego,

7) Stanisławie z Paluchów Przybył, współ
właścicielce niepodzielnej połowy placu obsza
ru 663 metr. kw. czyli 2000 łokci kwadratowych 
z zabudowaniami z nier. Kielce Nr. hip. 73,

8) Bolesławie-Tomaszu Kołtońskim, współ
właścicielu nieruchomości Kielce Nr. hip. 21 
i Kielce Nr. hip. 264,

9) Józefie Bartoszu, właścicielu parceli Nr. 
7 obszaru 13 morgów 82 pręty, czyli 7 ha 4313 
metr. kw., 6 morgów 150 prętów, czyli 3 ha 
6391 metr. i parceli obszaru 3 morgi i 273 prę
ty czyli 2 ha 1890 metr. kw z dóbr Ogarka. 
pow. włoszczowskiego i właścicielu parceli Nr. 
12 obszaru 1 morga czyli 5599 metr. kw. z ko
lonii Barycz Bentkowice, pow. jędrzejowskiego,

10) Szymonie Woźny, współwłaścicielu 
działki gruntu Nr. 11, obszaru 5 mor. 268 pr. 
z osad Jeziorowskich, pow. miechowskiego,

11) Koplu Mandelmanie, właścicielu działki 
gruntu obszaru 19 morgów 201 prętów, z nier. 
Sroczków Szczypie Nowe, pow. stopnickiego,

12) Aleksym Paczkowskim, właścicielu 
działka gruntu Nr. 37 przestrzeni 1 dzieś. 6C 
sążni z kolonii Koryto Winnica, pow. pińczow
skiego,

13) Antonim Bauchowskim, właścicielu 
parceli Nr. 2 obszaru 10 dziesięcin 600 sążni 
z kolonii Błonie, pow. stopnickiego,

14) Władysławie Sokalskim, właścicielu 
działki placu oznaczonej Nr. S4-a obszaru 786 
metr. kw. z zabudowaniami z nier. Kielce Nr. 
h>p. 911,

15) Zofii Drouet, wierzycielce sumy 14000 
rub. i ewikcji 1400 rub. z nier. Kielce Nr. hip. 329,

16) Edwardzie-Marcinie 2-ch imion Kli- 
montowiczu, wierzycielu sumy 2000 rub. zabez
pieczonej pod Nr. 5 wykazu hipotecznego nier. 
Kielce Nr. hip. 885 i kolonii Kaczyn, pow. kie
leckiego, oraz właścicielu parceli Mr. 14 ob
szaru 567 metr. kw. z nieruchomości Kielce 
Nr. hip. 282,

17) Antoninie Zarzyckiej, właścicielce 
działki Nr. 21 obszaru 1 ha 6796 metr. kw. 
zkoloniiPolesie Rakowskie,pow. jędrzejowsiego

18) Józefie Ciopałowej właścicielce prawa 
do 164 prętów gruntu z dóbr Jeżówka, pow. 
miechowskiego,



Ks 11 Kielecki Dziennik Wojewódzki. 210

19) Ludwiku Urbanie, właścicielu działki 
obszaru 11 mórg- gruntu z kolonii Antolka pow, 
miechowskiego,

20) Stanisławie Szunera, właścicielce 8398 
metr. kw. gruntu z działki Nr. 15 z kolonii 
Trzonówek, pow. miechowskiego,

21) Jakubie Kłapcia, właścicielu działki 
Nr. 18 obszaru 2 dzies. 1350 sąż z kolonii Za- 
gorzyce B, pow miechowskiego,

22) Walerii z Błońskich Rodzimowej, wła
ścicielki niepodzielnej połowy działka ziemi 
Nr. 16, obejmującego przestrzeni 3 dziesięciny 
180 sążni czyli 3 ha 35 arów 92 metr. z kolo
nii Dębina A, pow. jędrzejowskiego,

23) Janie Pałka, właścicielu parceli Nr. 4 
obszaru 3 dziesięciny 1888 sążni z kolonii Krę- 
żoły, pow. jędrzejowskiego,

24) Stanisławie Lechu, współwłaścicielu 
nieruchomości Zerniki Dolne B,J pow. stop- 
nickiego,

25) Janie-Kazimierzu Gąsowskim, wł' ś**i- 
cielu 1/4 części nieruchomości Kielce Nr. hip. 
658 i wierzycielu 2000 rub. zabezpieczone. p jd 
Nr. 3 działu IV nieruchomości Kielce Nr. hip. 658,

26) Jan.e Piwowarskim, właścicielu nie- 
rozsprzedanej reszty parceli Nr. 2 ogólnego 
obszaru 5 dziesięcin 298 sążni, czyli 5 ha 5981 
metr. z kolonii Przedkościele, oow. stopnickiego,

27) Wincentym Marku, właścicielu parceli 
Nr. 3 przestrzeni 1 dzies. 1172 sążni czyli 1 ha 
6240 metr. kw. z kolonii Pogrzebiec, pow. 
jędrzejowskiego i właścicielu zachodniej poło
wy parceli Nr. 13 obszaru ogólnego 5 dzies. 
2165 sążni c? yli 6 ha 4470 metr. kw. z budyn
kami z kolonii Grodzisko Stawskie, pow. ję
drzejowskiego,

28) Józefie i Zofii małż. Jędrzejczykach, 
właścicielach działka gruntu Nr. 14 przestrze
ni 1 dzies. 1331 sąż. z kolonii Buk Jat winy, 
pow. miechowskiego,

29) Mariannie Jędrzejczyk, współwłaściciel
ce parceli Nr. 9 obszaru 1215 sążni czyli 5531 
metr. kw. z kolonii Koczanów Lipowiec pow. 
pińczowskiego,

30) Mariannie Łosin, właścicielce działka 
gruntu Nr. 4 przestrzeni 1530 sążni czyli oko
ło 1 morgi 73 pr. lub 6960 metrów z kolonii 
Piestrzec Łysa Góra, pow. stopnickiego i współ
właścicielce działka gruntu Nr. 6 przestrzeni 
1238 sążni czyli 1 mor. 2 pr. albo 5637 metr. kw. 
z kolonii Piestrzec Woźnica, pow, stopnickiego,

31) Janie Bibrowskim, właścicielu działka 
gruntu Nr. 14 przestrzeni 10 dzies. 600 sążni 
z kolonii Dziaduszyce Nowe, pow. miechow
skiego, I

32) Andrzeju Pietrasie i Katarzynie z No- 
cuniów I voto Pietras, II voto Nowak właści- ! 
cielach: 1) Pietras, parceli Nr. 9 obszaru 4 | 
dzies. 240 sążni czyli 4 ha 4790 metr. kw. i 2) 
P ietrasowa II voto Nowakowa, reszty połowy |

parceli Nr. 16 obszaru ogólnego 4 dzies. 240 
sążni czyli 4 ha 4790 metr. kw. z osady Dę
bowa Góra, pow. jędrzejowskiego,

33) Jakubie i Agnieszce małż. Gola, właś
cicielach d Ja łk i  gruntu w polu na Bałkowie 
z nieruchomości Kielce Nr. hip. 210,

34) Janie Brychnerze, współwłaścicielu 
osady Wybranowszczyzna vel Sołtystwo wcho
dzących w skład dóbr Rzędowice, pow. mie
chowskiego,

35) Maksymilianie Konarskim, właścicielu 
dóbr Kluczewsko, pow. włoszczowskiego,

36) Mieczysławie Wiewiorowskim, właści
cielu działki Nr. 4, obszaru 4 dzies. 240 sąż. 
z nier. Klimontówek, pow. jędrzejowskiego,

37) Janie Jezierskim, właścicielu działki 
Nr. 4 obszaru 10 dzies. 600 sąż. z nier. Piasek 
Wielki Jeziorówka, pow. stopnickiego,

38) Andrzeju Rosół, właścicielu działki o b 
szaru 2 morgi 75 pr. z dóbr Jeżówka, pow. 
miechowskiego,

39) Leonie Kuderowiczu, właścicielu par
celi oznacznej literami a, b, c, d, a obszaru 1786 
15/16 łokci kw. z nier. Kielce Nr. hip. 366 
i wierzycielu sumy 6000 zł. kapitału i 900 zł. 
ewikcji zabezpieczonej w dziale IV pod Nr. 7 
księgi nier. Kielce Nr. hip. 711,

40) Ignacym Treterze właścicielu działki 
gruntu Nr. 10, obszaru 2 dzies. 120 sążni z ko
lonii Popowice Nowe, pow. jędrzejowskiego,

41) Mikołaju Karkocha, właścicielu działki 
gruntu Nr. 48 obszaru 1 dzies. 589 sąż. z ko
lonii Korytnica Kopanina, pow. jędrzejowskidgo,

42) Franciszku Eustachiuszu Daszyńskim, 
właścicielu kolonii Wola Kopcowa, Nr. 26, pow. 
kieleckiego,

43) Franciszku Mróz, właścicielu parceli 
Nr, 16 obszaru 2 dzies. 1350 sążni z kolonii 
Nowy Teresin, pow. miechowskiego,

44) Aristrachu Dizner, właścicielu reszty 
działki Nr. 12 obszaru 1 dzies. 475 sążni z nie
ruchomości Kielce Nr. hip. 234.

Termin regulacji wyznaczony na dzień 
pierwszy po upływie sześciu miesięcy od dnia 
pierwszego ogłoszenia w Dzienniku Urzędo
wym w kancelarii Wydziału Hipotecznego Sądu 
Okręgow ego w Kielcach. (2—3— 1)

Pisarz Wydziału Hipotecznego 
Sądu Okręgowego w Kielcach: 

Bitozuicki

R E G U L A C J A  H I P O T E K I .

Pisarze Wydziału Hipotecznego Sądu Okrę
gowego w Kielcach zawiadamiają, że została 
wywołana pierwiastkowa regulacja hipoteki 
dla Osady Młynarskiej w Solcu, obszaru 51 
metrów 213 prętów, nabytej od Skarbu Państwa.



211 Kielecki Dziennik Wojewódzki. Nk 11

Termin regulacji wyznaczony na dzień 
pierwszy po upływie trzech miesięcy od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym w kance
larii Wydziału Hipotecznego Sądu O kręgow e
go w Kielcach.

L I C Y T A C J E  I P R Z E T A R G I .

Urząd Wojewódzki Kielecki ogłasza prze
targ publiczny na przewóz: 3.300 tonn półbrucz- 
ku, 330 tonn kamienia łamanego i 5.500 tonn ma
sy mineralno-bitumicznej ze stacji kolejowej 
Kielce na drogę państwową Nr. 12 od km. 1.600 
do km. 19,200.

Szczegółowych informacji zasięgać można 
w godzinach 10-12 w Urzędzie Wojewódzkim 
w Kielcach ul. Sienkiewicza 25 pokój Nr. 19. 
Tam też można nabyć druki ofertowe po cenie 
3 złote za komplet.

Rozprawa przetargowa odbędzie się dnia 
20 maja 1937 r. o godz. 10.ej w Urzędzie W o
jewódzkim w Kielcach ul. Sienkiewicza 25 
pokój Nr. 19.

Za Wojewodę: Inż. K. Krug
N aczeln ik  W ydziału

Więzienie w Będzinie ogłasza przetarg 
nieograniczony na dostawę różnych artykułów 
żywnościowych na dzień 25 maja 1937 r.
godzina 10.

Bliższych informacyj udziela Zarząd W ię
zienia w Będzinie codziennie od godziny 8 do 15.

Naczelnik Więzienia: Gaj
K om isarz S. W ,

Naczelnik Więzienia w Pińczowie ogłasza 
p rzetarg  nieograniczony na dostawę: ziemnia
ków Silezja lub Woltmany 18000 kg., fasoli 
2 q, grochu polnego 8 q, kaszy jęczmiennej 
5 q, lćaszy greczanej 1,5 q, mąki żytniej razo
wej 50 q, mąki pszennej „000” 10 q, konserw 
pomidorowych V2 q, jęczmienia 10 q, żyta 10 q.

Oferty należy składać w więzieniu w Piń
czowie w terminie do dnia 26 maja 1937 r. I

godz. 12, z dołączeniem kwitu Kasy Urzędu Skar
bowego na wpłacone wadium w wysokości 5°/0 
podanej sumy.

Naczelnik Więzienia: K olubiński
P o dkom isarz  S. W.

UNIEWAŻNIENIE ZAGUBIONYCH 
DOKUMENTÓW 1 WEKSLI.

G aj F ra n c iszek , s. K o n s tan teg o  (r. 1901), .zam .
w K lim ontow ie, zgubił k s iążeczk ę  w ojskow ą, k tó rą  u n ie 
w ażnia  się.

C za rn o la  B ro n is ła w  (r. 1905), zam , w C z ę s to c h o 
wie, og łasza  o zagub ien iu  zaśw iad czen ia  kom isji p o b o ro 
wej, k tó re  un iew ażn ia  się .

Taras S le fa n  (r. 1901), zam . w R udn ikach , gm . T u r
sko  W ielkie, pow. san d o m iersk ieg o , zgubił k siążeczk ę  
w ojskow ą.

Ł a ta  J a n  (r. 1907), zam. w C zelad z i, o g łasza  o z a 
gub ien iu  k r r ty  w ojskow ej, k tó rą  uu iew ażnia  się .

W a rc h a ło w sk i S ta n is ła w  (r, 1907), zam. w P o lan cn  
og łasza  o zag u b ien iu  k s iążeczk i w ojskow ej, k tó rą  u n iew aż
n ia  się.

M acha  E d w a rd , s. Jó ze fa  i R ozalii (r. 1898), zam . 
w C zęstochow ie, zgubił k s iążeczk ę  w ojskow ą w raz z k a r 
tą  m ob., k tó re  un iew ażnia  się.

S iu d e j R och , zam. w K łobucku, o g łasza  o z ag u b ie 
niu dow odu tożsam ości kon ia  S eria  B N r. 14.478.

F ry d la n d  S zm u l,  zam . w R adom iu, og łasza  o za 
g u b ien iu  k s iążeczk i tożsam ości konia.

P ie tr z y k  A n to n i ,  s. K azim ierza  (r. 1911), zam . 
i w B ejscach, o g łasza  o zgubien iu  k siążeczk i w ojskow ej 

w raz z k a r tą  m obilizacyjną, k tó re  un iew ażn ia  się.
I Sas Z y g m u n t  (r . 1901), zam. w B ędzinie, zgub ił
i  książeczK ę w ojskow ą, k tó rą  un iew ażnia  się.

Z gub ioną  leg itym ację  N r. 1341568 w ystaw ioną n a  
im ię W in cen teg o  K u śm iersk ieg o  p rzez  U hezp iecza ln ię  
S po łeczną  w R adom iu un iew ażn ia  się.

S k rad z io n ą  W ło d z im ierzo w i K o rd a s iew iczo w i  le g i
tym ację  u rzęd n iczą  na r. 1937 w ystaw ioną p rzez  K u ra 
to rium  O k rę g u  S zko lnego  K rakow sk iego  un iew ażnia  się .

S k rad z io n y  dow ód o so b isty  N r. 74t>811 P / l  se ria  B 
w ydany p rzez  Z arząd  Gm iny S ędziszów  S ta n is ła w o w i 
P a w ło w sk ie m u  un iew ażn ia  się.

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Wojewódzki w Kielcach. Zamek. Tel. Nr. 1788.

P re n u m e ra ta  za 1937 r. — 24 zł. N um er po jedynczy  — 1 zł. C ena  og łoszeń: o p o stępow an iu  spadkow em  — po jed y n 
cze 10 zł., zb iorow e po 7 zł. od k_żdego  p ostępow an ia ; o regu lacji h ip o tek i — pojedyncze  12 zł., zb iorow e po 9 zł. 
od każd e j n ieruchom ości; za w iersz  szp a lto w y  lub jego m iejsce — 60 gr.; jedną  sz p a ltę  — 30 zł.; jed n ą  s tro n ę  dw u- 
szp a lto w ą  — 60 zł. D robne  o g łoszen ia  jed n o k ro tn e : o un iew ażn ien iu  dokum entów  osob istych  — 20 gr. za w yraz, "naj
m niej 3 zło te; dow odów  tożsam ości koni — 1 złoty; znaków  i dow odów  re je s tr , pojazdów  m echanicznych, dokum entów  

na broń i w eksli — 5 zło tych. Za og łoszen ia  trzy k ro tn e  o p ła ta  p o tró jna .

W szelkie opłaty za prenumeratę, ogłoszenia i t. p. n a le iy  wpłacać do Pocztowej Kaay Oszczędności na kontr 
czekowe N r .  3 0 .6 3 2  i potwierdzenie wpłaty nadsyłać do Adm inistracji „Kieleckiego D ziennnika W ojewódzkiego”.

D ruk . K ieleckiej Spó łk i W ydaw niczej —  ul S ienk iew icza N r. 16.


